
Pershendetje, 
Duke ju uruar pune te mbare,po ju ve ne dijeni se Bashkia  Konispol nuk ka  marrë asnje aplikim 

për leje ndërtimi ose për instalimin e impianteve të ujërave të ndotura në mënyrë individuale nga 

hotele, bujtina, resorte, fshatra turistikë .Ne territorin e Bashkise tone nuk eshte ndertuar asnje 

hotel apo resort ne vitet e fundit. 
Faleminderit dhe pune te mbare! 


